
,•�SPECTORATULŞCOlARJUDEŢEAN 1 rll 
ILFOV 

nil; � MINISTFIUJI EDUC/\! IEI („.� �)I � 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL JSJ ILFOV 

Data 20.10.2021 

HOTĂRÂREA NR. 63 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
20. l 0.2021; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Na�onale nr.1/2011, cu mcxlificările şi completă.Jile ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă suspendarea cursurilor prin prezenţă fizică şi intrarea în sistem online pentru 14 
zile (21.10.2021 - 03.11.2021 ), conform Ordinului comun 5338/2015/2021 modificat prin Ordinul 
comun 5349/2041/06.10.2021 pentru următoarele unităţi şcolare din judeţul Ilfov: 

- Şcoala Gimnazială Nr. 3 Bălăceanca Cernica (conform anexei nr. 16522/20. l 0.2021 ). 
Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 
- Grădiniţa cu PP Nr. 5 Otopeni, structură a Grădiniţei Nr. 1 Otopeni (conform anexei nr. 
16563/20. l 0.2021). Comunică dna. Sandu Luminiţa, inspector şcolar; 
- Şcoala Gimnazială Nr. 1 Dragomireşti - Vale (conform anexei nr. 16520/20.10.2021). 
Comunică dna. Ţecu Doina, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă solicitarea domnului Drăguţ Cosmin - Marius, profesor de religie ortodoxă la 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Dărăşti, de amânare a depunerii lucrării metodico - ştiinţifice şi 
susţinerea inspecţiei finale de gradul didactic 1, pentru anul şcolar 2022 - 2023 (conform anexei 
nr. 16582/20. l 0.2021 ). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Consilier juridic, 
Rox���A I 

Secretar, 
/7 -, 

--------------
Pr
�

N
-------------

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tcl: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


